
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

 
SETTORE I 

 
SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  

CULTURA E SPETTACOLO 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 55 del 31/03/2016 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  175  

 del  07/04/2016

 
 OGGETTO: “Ospitalità di giornalisti ed Opinion Leaders” – Liquidazione fornitura 

servizi. CUP G29D14000160002; CIG Z6F0FF2E32. 
IL RESPONSABILE 

Premesso che:  
Dato atto che necessita procedere a liquidare la fornitura effettuata dall'osteria 

Sant'Onofrio per un importo di euro 1.449,00, relativo alla somministrazione di pasti a 
giornalisti ed opinio leaders, regolarmente avvenuta.  
 visto il vigente Regolamento Comunale per l’Acquisizione in Economia di Beni, 
Servizi e Lavori, approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 172; 

visto l’art. 6, comma 4, del vigente Regolamento Comunale per l’Acquisizione in 
Economia di Beni, Servizi e Lavori, approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 172, in data 30 novembre 2006, che disciplina le modalità di incarico per l’affidamento di 
servizi e forniture sino alla soglia massima di € 5.000,00, oltre IVA; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, recante il Testo Unico delle 
Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

visti il DURC agli atti d’Ufficio relativo alla Osteria Sant’Onofrio; 
DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante della presente determinazione. 

 
 
 
1 di dare atto della regolarità contributiva dell’Osteria Sant’Onofrio, come risulta dal 
D.U.R.C.; 
2 di dare atto che la somma di € 1.449,00, IVA inclusa trova copertura alla missione 7 
programma 1 titolo 1 macroaggregato 3 (cap. 922) epigrafato “Interventi nel campo 
turistico, prestazioni di servizio” del redigendo bilancio 2016; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



3 di provvedere, senza altra formalità, alla liquidazione della complessiva somma di € 
1.449,00, per la prestazione di servizio relativa alle cene per 58 coperti, al costo unitario di 
25,00 IVA compresa, CIG Z6F0FF2E32 dopo l’emissione da parte dell’Osteria 
Sant’Onofrio in Castellana Grotte di regolare fattura elettronica, contenente il Codice 
Univoco di Ufficio n. 4A2W8K trasmessa al Comune di Castellana Grotte mediante il 
Sistema di Interscambio (SdI);  
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
            Il Redattore 
Dr.ssa Giovanna Amodio 
 Il Responsabile del Settore I 

f.to Dr. Gerardo Gallicchio 
 

__________________________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data  05/04/2016    si attesta la 
relativa  copertura finanziaria. 
 
Impegno 379/2016 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.521 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
 
 
Castellana Grotte,  07 aprile 2016
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
revisione 13.10.2011 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




